
SUPERFICIE INTERIOR

Salón comedor
Cocina
Lavadero
Recibidor
Distribuidor

Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2
TOTAL S. ÚTIL

19,37
5,57

2,4
2,19
3,15

10,02
8,03
7,34
3,43
3,07

64,57

75,74
6,36
2,55

84,65

6,04
90,69

SUPERFICIE CONSTRUÍDA (SC)

Superficie cerrada
Construída terrazas cubiertas(100%)*
Lavadero
TOTAL SC

S. construida zonas comunes
TOTAL SC + ZZCC *Computa al 50% a efectos de edificabilidad.


